[image: ]

Об определении Единого оператора маркировки и прослеживаемости товаров
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 марта 2020 года № 95.
[bookmark: z3]
      В соответствии с подпунктом 11-2) статьи 6 Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить Единым оператором маркировки и прослеживаемости товаров акционерное общество "Казахтелеком".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14